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آرمان ملی: آیت ا... العظمی جوادی آملی 
در پــی عملیــات مقتدرانــه نیروهای مســلح 
علیــه دشــمن صهیونیســتی، پیامــی صــادر 
کرد. در متــن این پیام آمده اســت: محصول 
پر برکت ماه مبارک رمضان، فتح الهی است؛ 
ماهی که در آن قرآن نازل شد و قرآن، جامعه 
اســامی را به فتوحات فــرا می خواند، دعوت 
کتاب و سنت الهی این اســت که ظلم را هیچ 
ملتی جز ملت زبــون و ضعیــف و ذلیل قبول 
نمی کند. احتمال یعنی تحمــل، یعنی زیر بار 
ظلم رفتن، این بیان نورانی امام آن است که 
ستم را جز ملت زبون و ضعیف، احدی تحمل 
نمی کند. ماه مبارک رمضان که ماه قرآن بود، 
ماه عزیز پرور و عزتّمدار بود، یک؛ فتوحاتی که 
قرآن وعده می دهد که بخشی از آنها به وسیله 
این عزیزان ما و این بزرگواران ما و این سرداران 

ما و این ارتشی ها و سپاهیان گرانقدر ما انجام 
دادند که حشــر همه آنها با خاندان عصمت 
و طهــارت باشــد، این طلیعــه فتح اســت. در 
قــرآن فرمــود فتــح قریــب داریــم، فتــح مبین 
داریم، اما ﴿إِذَا جَاءَ نَصْرُ ا... وَالْفَتْحُ﴾ اسراییل 
جنایتکار باید بداند اینها فتح قریب اســت از 
یک سو، فتح مبین اســت از سوی دیگر، این 
دو، طلیعه امر را وعده می دهد. اما فتح مطلق 
که نه به قرب متصف است نه به معیّن بودن 
متصف است، فتح مطلق است، فتحی است 
خانمان برانداز، فتحی اســت که اســراییل را 
ریشــه کن می کند و غزه و امثال غــزه را نجات 

می دهــد و مقاومــت را می پروراند و شــهدای 
مقاومت را با شهدای کربا محشور می کند، آن 
فتح مطلق است. در قرآن فتح مطلق مقابل 
ندارد، اما فتح قریب و فتح مبین چرا، اما فتح 
مطلــق إِذَا جَــاءَ نَصْــرُا... وَالْفَتْــحُ هیچ مقابلی 
ندارد. این عزیزان با دقت نظامی از یک سو، 
با بررسی همه جوانب امنیتی از سوی دیگر، با 
هشدارهای قبلی از سوی سوم، با بیان کردن 
اینکــه دیگــر بار صهیونیســت بــه فکر جــرم و 
جنایت نسبت به جامعه اسامی عموماً و غزه 
و امثال غزه خصوصاً و نظام پر برکت و مقتدر 
جمهوری اسامی بالاخص نیفتد، این کارها 

را دیشب انجام دادند. بنازیم دستی که انگور 
گر این می  چید / مریزاد پایی که در هم فشرد ا
 است، این شراب طهور است، انگور را همین 
عزیزان چیدند، با دســت این ها فشرده شد، 
با آن شــراب طهور جامعه لذت می بــرد و غزه 
عزیز یک شبی را به آســایش و آسودگی به سر 
می برد. من مجدداً این بزرگواری را، این دلیری 
را، ایــن سلحشــوری را به همــه مــردان و زنان 
ایران اسامی تهنیت عرض می کنم و از ذات 
اقدس الهی مسالت می کنم به همه عموماً، به 
فرد فرد بزرگوارانی که در این کار عظیم سهمی 
داشتند خصوصاً، سعادت و ســیادت دنیا و 
آخرت مرحمت کنــد و این نظام اســامی را از 
هر گزندی حفظ نماید تا بتوانیم و آن لیاقت 
را داشته باشیم که به بارگاه و پیشگاه حضرت 

ولی عصر ارواحنا فداه، تقدیم کنیم. 

آرمان ملی: وزیر خارجه ایران به همتای 
انگلیســی خــود گفــت جــای تعجــب اســت 
در حالــی کــه چندیــن هــزار تــن بمب بر ســر 
مردم غزه ریخته شده، انگلیس نگران پاسخ 
جمهوری اســامی ایران به حمله اســرائیل 
کــن دیپلماتیک اســت.  در دومین  علیه اما
گفت وگوی تلفنی »حسین امیرعبداللهیان« 
و »دیویــد کامــرون« وزیــران امــور خارجــه 
جمهــوری اســامی ایــران و انگلیــس در 
روزهای گذشــته، آخرین وضعیــت تحولات 
منطقه مورد بحــث و تبادل نظر قــرار گرفت. 
امیرعبداللهیــان در ایــن گفت وگــو بــا اشــاره 
به آخرین وضعیــت تحولات منطقــه و دفاع 

مشــروع ایران با هدف تنبیه رژیم اســرائیل، 
اظهار داشــت: بحران های غرب آســیا ریشه 
در نقش مخرب رژیم اشغالگر اسرائیل دارد. 
وزیر امور خارجه ایــران در ادامه، نســبت به 
ایــن حجــم از حمایــت انگلیــس از جنایــت 
کــودکان و  رژیــم صهیونیســتی در کشــتار 
مــردم بی گنــاه غــزه ابــراز شــگفتی کــرده و 
افزود: به راســتی این حجــم از حمایت های 
غیرمسئولانه چه نفعی برای دولت انگلیس 
دارد؟ امیرعبداللهیــان افــزود: جای تعجب 
اســت در حالــی کــه طــی ۶ ماهــه گذشــته 

چندین هــزار تن بمب بر ســر مــردم مظلوم 
غزه ریخته شده است، انگلیس نگران پاسخ 
جمهوری اسامی ایران به حمله وحشیانه 
کــن دیپلماتیک، آن  رژیم اســرائیل علیه اما
هــم در چارچــوب اصــل دفــاع مشــروع وفق 
ماده ۵۱ منشــور ســازمان ملل متحد است.  
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران خاطرنشان 
کرد: جمهوری اسامی ایران از  تشدید تنش 
در منطقه اســتقبال نمی کند، اما در صورتی 
که رژیم اسرائیل به دنبال ماجراجویی باشد، 
پاســخ بعدی ما، فوری، قوی تر و گســترده تر 

خواهد بود. دیوید کامرون، وزیر امور خارجه 
انگلیــس هــم ضمــن ابــراز نگرانی از تشــدید 
تنش ها در منطقه متعاقب پاسخ جمهوری 
اســامی ایــران نســبت بــه تجــاوزات رژیــم 
صهیونیســتی، در خصــوص تحــولات غــزه 
اظهار داشــت: مــا در جریــان قطعنامه اخیر 
ســازمان ملل به صــورت شــبانه روزی تاش 
کردیم تا آتش بس ایجاد شود و به دنبال این 
هســتیم کــه زندانیــان دو طــرف نیــز مبادله 
شوند. کامرون گفت: عملیات نظامی ایران 
بر روی اســرائیل بســیار نگــران کننــده بود و 
در راســتای افزایــش دامنه تنــش در منطقه 

ارزیابی می شود. 

ادامه یادداشت
...و یکی هم زمانی است که در منازعه ای 
که بین رقبا هســت، یک رقیب آنقدر دست 
بــالا داشــته باشــد کــه دیگــری جســارت و 
جــرات عمــل نداشــته باشــد و بــه نوعــی شــرایط را 
بپذیــرد و به ایــن صورت می شــود یک مقــدار ثبات 
برقــرار شــود امــا الان هیچکــدام از ایــن دو وضعیت 
کم نیســت. با اقدامی کــه ایران انجام  در منطقه حا
داد، بحث های جدیدی در حوزه موازنه قدرت بین 
ایران و رقبایش مطرح خواهد شد که بحثی طولانی 
اســت و به صــورت تدریجــی کــه داده هایــش بیرون 
می آید از نتیجه و تبعات حمله ایران و عکس العمل 
احتمالی اســرائیل بحث موازنه قــدرت به نفع ایران 
گر بــه نفع ایــران تغییر  تغییر کــرده یا تغییــر نکرده؟ ا
کرده باشد در آن صورت احتمال زیاد وجود دارد که 
یک ثبات نسبی برقرار شود و ایران دست بالا را دارد 
و یک جوری ابتکار عمل هم دســت کســی می افتد 
گــر با اینکــه ایــران موفق  کــه دســت بــالا را دارد ولی ا
شده و دست بالا را دارد رقبا و کشورهای دیگر که در 
منطقه حضور دارنــد، نپذیرند و متقاعد نشــوند که 
ایران موفق شده و می تواند با این حمله بازدارندگی 
ایجاد کنــد، باید منتظــر اقدامات بعدی باشــیم که 
احتمــال دارد تنش هــا را در منطقــه بــالا ببــرد چون 
ایران  از موضع خود کوتاه نخواهــد آمد. به هر حال 
این وضعیتی اســت که بســتگی بــه داده هایی دارد 
که بعــدا بیــرون خواهــد آمــد. مخصوصا که مــا هنوز 
عکس العمــل اســرائیل را نداریــم و نمی دانیــم واقعا 
در روزهای آینده چه اقدامی خواهد کرد و بعد از آن 
هم عکس العمــل بعدی ایــران و همین طــور رفت و 
برگشت پینگ پنگی این عمل و عکس العمل ممکن 
کی  است تداوم داشته باشــد و یک وضعیت خطرنا
در منطقــه ایجــاد کنــد. بنابرایــن الان نمی تــوان از 
ثبات چندان حرف زیادی زد. اتفاقــی که افتاد  این 
بــود که همــه کشــورهای قدرتمنــد غربی مثــل گروه 
هفــت و آمریــکا و یارانــش، ایــران را تقریبــا محکــوم 
کردند. در جلســه شــورای امنیت هم چین و روسیه 
مواضعی اتخاذ کردند که به نفع ایران بود . از شــنبه 
به بعد دیگر منطقه وارد معادلات جدیدی می شود، 
جایــگاه ایران بــا جایگاه قبلــی اش فــرق خواهد کرد 
و مواضــع دولت هــای منطقــه ای هــم که با مســائل 
منطقه درگیرنــد در مورد ایران مشــخص می شــود. 
مدیریت شــرایط بعــد از حملــه، مدیریتی ســخت و 
ســنگین اســت که نمی دانیم ایران به چه صورتی از 

عهده شرایط بعد از حمله برخواهد آمد. 

نفس اقدام مســتقیم جمهوری اســامی در تنبیه متجــاوز که رژیم 
صهیونیستی است به خاطر اینکه هم بر خاف بند ۵۱ منشور سازمان 
ک جمهــوری اســامی تجــاوز کرده  ملل عمل کــرد و هــم اینکه بــه خا
غ از اینکه چــه نتایجی  در حمله به کنســولگری ایــران در دمشــق فــار
از نظر بعد سیاســی، نظامی و بین المللی داشــته باشــد فی نفسه یک 
اقدام پیروزمندانه اســت. همین اینکه طلسم شکست ناپذیری رژیم 
صهیونیســتی شکســته شــد و نشــان داد اراده جمهــوری اســامی بــر 
این بوده که به رژیم صهیونیســتی ســیلی بزند این اراده در جمهوری 
اســامی بــر ابرقدرت هــا بــرای اینکــه ایــران را تحت فشــار قــرار بدهند 
غلبه کرد. اما رژیم صهیونیستی با توجه به کارنامه بسیار خرابی که در 
شورای امنیت سازمان ملل دارد به ویژه همین قطعنامه اخیر 2728 
که اســرائیل را ملزم کرده بود در رابطه با کشــتار مردم فلسطین در غزه 
اقداماتــی را انجام دهــد اما هیــچ اعتنایی بــه این قطعنامه نداشــت. 
شــورای امنیت هم به این نکتــه توجه داشــت که رژیم صهیونیســتی 
مقصر این قضیه اســت. به خاطر اینکه اســرائیل مقدمــات این اقدام 
ایــران را با حملــه به کنســولگری جمهــوری اســامی فراهم کــرد. عدم 
حمایت آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیســتی در قطعنامه 2728 با 
رای ممتنع نشــان دادن باعث شــد تا صهیونیســت ها در یــک انزوای 
سیاســی و بین المللی و در بن بســت قــرار بگیرنــد. چنانکه در جلســه 
یکشــنبه شــب شــورای امنیــت نیــز هیــچ گونــه بیانیــه و قطعنامه ای 
 صادر نشــد و شکســت دیگــری بــرای رژیــم صهیونیســتی رقم خــورد. 
اینکه آمریکا به نتانیاهو اعام کرده که در هیچ جنگ مستقیمی میان 
رژیم صهیونیستی و ایران مشارکت نخواهد کرد سیگنال دیگری است 
که آمریکایی ها دیگر حاضر نیستند منافع و امنیت ملی خود را به خاطر 
سیاست های غلط محاسباتی نتانیاهو در معرض خطر قرار دهند. به 
گر اسرائیل بخواهد  نظر می آید در این جنگ اراده ها که آغاز شده که ا
اقدامی را انجام دهد پاسخ سخت تری دریافت خواهد کرد و به صورت 
پینگ پنگی خواهد بود و قطعا رژیم صهیونیستی بازنده است به خاطر 
اینکه توان ایران برای افزایش خسارات وارده به اسرائیل بسیار بالاست. 
کل سرزمین های اشغالی با کرانه باختری و غزه 220 هزار کیلومتر مربع 
معادل اســتان هرمزگان ایران اســت و ایــران به راحتــی می تواند تمام 
زیرساخت های صهیونیست ها را در همان موج اول و دوم حمله های 
خود نابود کند. عملیات وعده صادق یک رزمایش بود که می خواست 
توانمندی ایران را به دنیا ثابت کند و از زمانی که این عملیات پیچیده 
هوشمندانه و دقیق انجام شد تمام ناظران نظامی و سیاسی در دنیا و 
حتی فرماندهان ارشد آمریکا و اسرائیل بدین مساله اذعان کردند که 
آسیب پذیری صهیونیست ها بسیار بالاســت و ایران توانسته از گنبد 
آهنینی که به قول سید حســن نصرا... خانه عنکبوت است به راحتی 
عبور کند و ضربه خود را وارد کند. به نظر می آید که صهیونیست ها قادر 
به تصمیم به اقدام مستقیم علیه ایران نیستند و تاش می کنند انتقام 

خود را از مردم فلسطین در غزه، رفح و کرانه باختری بگیرند. 

 شماره 
1806

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

 ایــران و اســرائیل در مرحلــه پیشــا جنــگ بــه ســر 
می برند. بــه عبارتی شــاید یک اتفاق لازم اســت تا این 
جنگ آغاز شود. از این روست که باید در آرامش روانی 

کشور دمید. 

 آرامش روانی نیازی اساسی است

بحث های ثبات در منطقه در دو حالت واقع می شود: 
یکی، موقعی است که نیروهای رقیب در منطقه به نوعی 
به یک توازن قدرت برسند که هر کسی با قدرتی که دارد به 

نوعی بازدارندگی برای دیگری ایجاد کند. 

فضای سیاسی جدید

  حشمت ا... فلاحت پیشه
 کارشناس روابط بین الملل

 یوسف مولایی
استاد دانشگاه

صفحه 3

آرمان ملی:   شــاید کمتر کســی فکرش را می کرد مجلس 
یازدهمی که کســر قابل توجهــی از نمایندگانش در زمان 
انتخابــات بــه رئیس جمهور مســتقر نامــه نوشــتند تا در 
انتخابــات حضــور یابــد و اینگونــه حمایت خــود را از وی 
اعــام کردنــد، امروز بــا گذشــت قریب بــه 3 ســال از روی 

کارآمــدن دولــت بــا همیــن دولــت بــه مشــکل بخورنــد. 
گر نگاهی به مناسبات دولت و مجلس بیندازیم  چنانکه ا
به اختاف نظــر میان این دو قــوه در حوزه های مختلف 
به خصوص در ماجرای برخی اســتیضاح ها و برکناری ها 

پی می بریم. 

آرمان ملــی:  لمس گرانی ها و افزایــش قیمت ها در زندگی 
روزمره برای همه به ویژه دهک ها پایین جامعه به راحتی 
کز  قابل مشــاهده اســت و از این رو هر روز با مراجعه به مرا

خرید جهت تامین مایحتاج روزمره مجبور به حذف یکی 
از اقام اساسی از سفره معیشت خود می شوند تا بتوانند 

زندگی کنند...

کنش دولت به نمایندگان معترض به افزایش قیمت دلار و سکه را بررسی می کند »آرمان ملی«  وا

تغییر فاز روابط پاستور و بهارستان

»آرمان ملی« از افزایش هزینه های مردن و برگزاری مراسم ترحیم گزارش می دهد

مصایب مردن به وقت گرانی

صفحه 9

حکایت »آرمان ملی« از درآمد و هزینه زندگی کارگران 

بهخرجنمیرسد دخلیکههرگز

صفحه 4

کنش ها به ساخت مسجد قیطریه  گزارش »آرمان ملی« از ادامه وا

مخالفت 3شهردار قبلی
کانی موافقت زا

 »آرمان ملی« ابعاد پاسخ نظامی ایران به  تل آویو را بررسی می کند؛ 

قاهره حامل پیام هشدار تهران به تل آویو
صفحه 2

        دست خالی تل آویو از نشست شورای امنیت

 بهشتی پور در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 مفهوم 
 صبر استراتژیک 
 ایران 
 مشخص شد

صفحه 6

»آرمان ملی« در گفت وگو با مهدی سلطانی بررسی کرده: 

طبل توخالی 
مالیات بر خانه های خالی

ح مالیــات بــر خانه هــای خالــی  آرمــان ملــی:  طــر
مدت هاست که در رفت و برگشت بین دولت و مجلس 
است و به درستی اجرا نمی شود، مشکل اصلی مطرح 
شــده در ایــن میــان هــم فقــدان ابــزار مناســب بــرای 

شناسایی خانه های خالی و ...

       افزایش دستمزدها هم سطح با افزایش قیمت کالاها و خدمات نیست

سه شنبه 
1403  .01    .28

07     شوال     1445
16    آوریل   2024

قیمت:  10000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

آرمان ملــی: جمعــی از مــردم تهــران با 
حضــور در میــدان فلســطین و در دســت 
داشتن پرچم های سپاه پاسداران انقاب 
جنایــات  محکومیــت  ضمــن  اســامی 
تروریســتی رژیــم صهیونیســتی حمایــت 
خود را از سپاه پاسداران انقاب اسامی به 
دلیل انجام عملیات »وعده صادق« اعام 
کردند. عصــر دوشــنبه 27 فروردیــن ۱۴03 
جمعی از مــردم تهران با حضــور در مقابل 
مســجد امام صادق)ع( میدان فلسطین 
از پاســخ ســپاه پاســداران انقاب اسامی 

در جنایات رژیم صهیونیستی در حمله به 
کنسولگری ایران در دمشق حمایت کردند. 
افراد حاضر در میدان فلسطین با در دست 
داشــتن پرچم جمهــوری اســامی ایران، 
پرچم ســپاه پاســداران و همچنین پرچم 
فلســطین و ســردادن شــعارهای »مــرگ 
بــر اســرائیل« حمایــت خــود را از عملیات 
موشــکی- پهپــادی »وعــده صــادق« کــه 
شامگاه شنبه 2۵ فروردین از سوی نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقاب اسامی 

انجام شد، اعام کردند. 

جهانگیــری  اســحاق  ملــی:  آرمــان 
معــاون اول رئیس جمهور در دولت های 
یازدهــم و دوازدهــم، صبــح دوشــنبه 
در دیــدار نــوروزی جمعــی از اعضــای 
ســازمان جوانــان حــزب ســازندگی ایران 
اســامی بــا اشــاره بــه پاســخ موشــکی و 
پهپادی جمهوری اسامی ایران به رژیم 
کتبر  صهیونیســتی گفت: پــس از هفتــم ا
ســال گذشــته، با تدابیــر رهبــری انقاب، 
جمهــوری اســامی ایــران بــا اتخــاذ یــک 
سیاســت هوشــمندانه در عیــن اعــام 

مــردم  مقاومــت  از  معنــوی  حمایــت 
فلســطین در برابر رژیم اســرائیل، بر عدم 
مداخلــه در عملیــات طوفــان الاقصــی 
کید کــرد. بااین وجــود، متاســفانه این  تا
رژیم به تداوم اقدامات شرارت آمیز علیه 
نیروهــای ایرانــی در ســوریه ادامــه داد و 
در نهایــت در جنایتــی کــه نقــض آشــکار 
حقوق بین الملل بود، با هدف قرار دادن 
کنســولگری ایــران در دمشــق و شــهادت 
7 نظامی و مستشــار ایرانی، چــاره ای جز 

پاسخ برای ایران باقی نگذاشت. 

کنش جهانگیری به حمله تلافی جویانه ایران به اسرائیلتجمع مردمی در حمایت از »وعده صادق« در تهران وا

    صفحه 7
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